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 Wakacje w SPA – więcej niż letni urlop   

Wakacje to doskonały okres, by się zrelaksować, 

odstresować, zostawić za sobą trudy codzienności, 

zregenerować siły i pobudzić energię życiową. Jeśli właśnie 

tego oczekujesz od urlopu, postaw na błogi odpoczynek w 

hotelu SPA i zadbaj o siebie.   

Sposobów spędzania wakacyjnego urlopu jest wiele. Można zaplanować daleką wyprawę do ciepłych 
krajów, można odwiedzić znany kurort lub miejsca bogate w atrakcje turystyczne, można też wybrać 
się do przepełnionego ciszą i spokojem hotelu SPA, takiego jak mazowiecki kompleks Manor House 
SPA**** - Pałac Odrowążów***** i oddać się wypoczynkowi w atmosferze luksusu i komfortu.  
 
Wakacje w SPA mają wiele zalet. Centralne położenie i dobry dojazd do Manor House SPA – Best Hotel  
SPA 2023 w Polsce - to mniej czasu w podróży. Bliskość wspaniałej przyrody, czar zabytkowego parku 
z Ogrodem Medytacji i pozytywne energie natury wpływają na poprawę samopoczucia. 
Wszechobecna aura odpoczynku tej enklawy dla dorosłych (to hotel bez dzieci), przyjaznej weganom 
i alergikom, słynącej z najlepszego od lat holistycznego SPA, sprzyja dobrostanowi ciała i umysłu.  
 
Urlop w hotelu SPA w kraju, to także wsparcie polskiej gospodarki, 
ale przede wszystkim osobiste korzyści:  
- wygodne pokoje, klimatyczne wnętrza z historią w tle i 
aromaterapią, magiczny, 10-hektarowy park okalający kompleks w 
Chlewiskach – w takich warunkach łatwo o odprężenie z dala od 
miejskiego zgiełku i  codziennego pośpiechu, 
- relaks w SPA, czy to podczas masaży, zabiegów pielęgnacyjnych czy 
kąpieli wodnych, zmniejsza napięcie, pomaga odnaleźć spokój i 
wewnętrzną harmonię, oczyścić głowę, wyciszyć zmysły i emocje, 
- energetyczne terapie i autorski program odmładzający pobudzają naturalną umiejętność organizmu 
do autoregeneracji i wzmacniają siły życiowe, 
- odnowa biologiczna w kompleksie saun i łaźni parowych, relaks na bezchlorowym basenie, 
prozdrowotne sesje  w Chacie Solnej i w Witalnej Wiosce SPA pod gołym niebem, 
- kojące odgłosy natury, muzyka relaksująca, uzdrawiające solfeżowe wibracje i dźwięki kamertonów, 
koncerty na gongi i misy tybetańskie - to przykłady służącej zdrowiu muzykoterapii,   
- dla przyjemności podniebienia smaczne dania od tradycyjnych receptur polskiej kuchni począwszy, 
przez znakomite dania wegańskie, po kartę z „Dietą Życia” i menu degustacyjne „Smaki Lasu”, 
- niespieszne spacery i odpoczynek na świeżym powietrzu, kąpiele leśne (drzewoterapia), chodzenie 

boso po trawie (uziemianie się), czytanie książek w parku lub przy 
basenie – w takich warunkach łatwo celebrować chwilę obecną.  
 
 Wakacje w Manor House SPA to prawdziwy relaks. Specjalny program 
atrakcji zawiera m.in. sesje terapii multifalowej, która kompleksowo 
działa na organizm: oczyszcza, wzmacnia i stymuluje do 
samouzdrawiania, warsztaty edukacyjne Alchemia Zdrowia® na temat 
zdrowia, urody i długowieczności, warsztaty makijażowe, zwiedzanie 
stadniny z odnową biologiczną dla koni i pokazem konnym, autorską 
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grę z zagadkami "Ucieczka z lochów", której akcja rozgrywa się w podziemiach Pałacu Odrowążów i 
podziemnych budowlach w parku.  

    
Na przebywających na wakacjach w Manor House SPA czekają też poranne ćwiczenia w basenie, które 
wzmacniają mięśnie kręgosłupa, koncerty na misy i gongi tybetańskie, a w piątkowe wieczory 
biesiadowanie na świeżym powietrzu i rytuały zdrowia w Witalnej Wiosce SPA z: sauną fińską, ruską 
banią, sauną świetlną, ścieżką świetlno-powietrzną, beczkami polskimi, balią japońską z zimną i gorącą 
wodą, prysznicami wrażeń i lodowym wiadrem (ścieżka Kneippa – naprzemienne działanie ciepła i 
zimna). Warto też wspomnieć o Pokojowym Programie SPA (w każdym pokoju: roller do twarzy, piłka 
z kolcami do akupresury, masażer głowy i palców, jonizująca lampa solna, muzykoterapia, poduszka z 
łuską gryczaną i hipoalergiczne kosmetyki) oraz Biblioteczce SPA z wieloma inspirującymi pozycjami 
książkowymi. Niezapomniane wrażenia przyniosą sesje w Łaźniach Rzymskich – kompleksie SPA 
składającym się z kilkunastu parowych i wodnych kąpieli oraz saun i wanien zdrowotnych, hydroterapia 
w bezchlorowym basenie z wodą ożywioną metodą Grandera i licznymi atrakcjami wodnymi oraz 
energetyzująca terapia w Komnacie Biowitalności na kamiennych matach przy muzyce 
harmonizującej czakry i rozprzestrzeniającej się wokół plazmie. Godne polecenia są także seanse 
haloterapii w Chacie Solnej, które wzmacniają odporność i oczyszczają układ oddechowy, wygładzają 
skórę i nadają jej zdrowy wygląd oraz system balansujący dr. Keshego, który pomaga pobudzić siły 
witalne i odzyskać wewnętrzną równowagę, aby organizm mógł zainicjować procesy samoleczenia.   
 
Jako że Manor House SPA charakteryzuje wysoki poziom oddziaływania energetycznego (nawet do 30 
tys. j. Bovisa), samo przebywanie na jego terenie wzmacnia siły witalne organizmu, a kompleks jest 
nazywany Polskim Centrum Biowitalności. Można tu bez ograniczeń obcować z naturą w Ogrodzie 
Medytacji z energetycznymi instalacjami: Kamiennym Kręgiem Mocy, 
spiralą, labiryntem, Ogrodem Zen i Piramidą Horusa. Można też 
wybrać się do Siłowni Witalnej z fototerapią, na przejażdżkę 
rowerową lub spacer po okolicznych lasach. Wakacje w SPA to bardzo 
przyjemny sposób na zaopiekowanie się sobą w każdej sferze.  
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MANOR HOUSE SPA – BEST SPA HOTEL IN POLAND 2023 

Mazowiecki kompleks hotelowy Manor House SPA**** - Pałac Odrowążów***** w 2023 roku został wybrany Najlepszym Hotelem SPA w 
Polsce. Posiadłość pałacowo-parkowa w Chlewiskach to jedna najstarszych rezydencji ziemiańskich w Polsce. Św. Jacek Odrowąż, właściciel 
Chlewisk w XII w., jako jedyny Polak został wyróżniony posągiem na placu przed Katedrą św. Piotra w Rzymie. Manor House SPA to także 
pierwszy w kraju i obecnie Najlepszy hotel dla dorosłych, wielokrotnie nagradzany również tytułem Najlepszego Holistycznego SPA. To 
prawdziwa enklawa spokoju i dobrej energii, przyjazna weganom i alergikom, słynąca z Biowitalnego SPA, autorskiego programu 
odmładzającego Akademii Holistycznej Alchemia Zdrowia®, energetycznych terapii w Gabinetach Bioodnowy, seansów w Łaźniach Rzymskich, 
bezchlorowego basenu z wodą ożywioną metodami Grandera i dr. Keshego, prozdrowotnych kąpieli ofuro, w tym romantycznych dla dwojga 
w wannach Duo Ofuro by Manor House oraz koncertów na misy i gongi tybetańskie. Dopełnieniem luksusowego wypoczynku są wyśmienite 
dania tradycyjnej kuchni polskiej, wegańskiej i wg zdrowej „Diety Życia”. Urokliwie położony kompleks wyróżnia naturalne środowisko wolne 
od smogu, położenie w centralnej Polsce z dogodnym dojazdem, własne lądowisko dla śmigłowców, ośrodek jeździecki z hotelem i SPA dla 
koni oraz 10-hektarowy, zabytkowy park z pomnikami przyrody, przypałacowymi stawami, energetycznym Ogrodem Medytacji i Witalną 
Wioską SPA. To Polskie Centrum Biowitalności o potwierdzonym oddziaływaniu energetycznym do 30.000 jednostek w skali Bovisa.   
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